-----

A. D. 91., Ep. 13, 246 v

Coraký (1780)

nicolovci.  
muriè Cìech/Korincyn

n. dec. ad instanciam Matris et patri, Pauli filiorum, lib.

Joh. et Byemk filii Jacobi Jankowicz

MK. 6, 1c

AS

Paw. Reich/Konung

Colakey

(1480)

Cosciusche vadium -- inter in Adan, Stan., Wlodek,  
1 ac. Pantun Alberti, Joh. Dadrkowicz, Mat. Stanisla

um ~~†~~. De C ab na ac. Mathiam  
Pant, 1 ac. Wlodek Gothardem et ceteris

[datum] Gjuagora

AK 6,362<sup>v</sup>

more Paw. Cielh / Koszary

Colakey (1481, 1501)

→ porcio<sup>quam habuit</sup> inter Pzedwogiewyanthy  
in et super c. hereditate in  
disto. Czechnowien.

nob. Nic. Phalislai de wyszebregy delictum nob. Wla-  
dislaw, Mart<sup>o</sup> Andr. Petros et Jac<sup>o</sup> gemonis filis Gotardi de c.  
in ant<sup>o</sup> super

Mk 18, 121

(Pzedwieiw Goski<sup>(?)</sup> Paw Cielh /)

Paw. czech / Koning  
sub Przas / Gonduska

Kolakey

(1489)

hereditas in disto. Czechon.

Petr. ~~et~~ presbiter et Maft. germani heredes de Jerryotis  
portionem empcionis in h. quam olim Trojanus pater  
ipsorum a u. Jachna vel. Joh<sup>i</sup> Margar. Vychna Dorothee et  
Mroenka filiabus dicti Joh<sup>i</sup> et Jachna de Colakey habuit  
Jwonthoras et Obedas (i), Bernardo Nic<sup>o</sup> Wyelitas Stan<sup>o</sup>  
filiis olim Stephani, Joh<sup>i</sup> Byenylk Stan<sup>o</sup> et Martino filiis  
olim Jacobi (oliam i) hereditas de C. vendit

MKG.145

1922

scrib.?

Kolaky

(1482)

In causa nobilium Gregorii de k.  
mak.?<sup>2</sup> cum Petro de Kownathy, Gregorius  
negavit narrata.

A.D. Pt., Ep. 11, 256<sup>v</sup>

1918

ciach.<sup>2</sup>

Colaky letore<sup>2</sup>.

(1482)

met.<sup>2</sup>

Nobilis Petrus de Kownathy constituit  
magnum Petrum opidannum Polth.  
in suum procuratorem in causa  
cum nobilibus Mycozeslao de C.  
et Gregorio de ibidem occasione usu-  
rarie perceptam [summarum.]

A. D. i. Pi., Ep. 11, 256

1967

dech.

Pras 2,

Kolaky

(1482)

In causa nobilitum Petri de Kowna-  
thy cum Gregorio et Myeczeslao de  
K. publicata sunt dicta testium.

Kownaty. z. dech. 2

A.D. P.T., Ep. 11, 262

671

mas

Kolaky

(1484)

In causa discreti Jacobi vic-  
carii in Syroczec cum  
nobilibus Petro de Człusky  
et Nicolao et Stanislao de  
K. [vicarius] proposuit contra  
prefatos nobiles, quia dum  
tradidit suam sororem Ka-  
therinam nobili Philippo de  
Kolaky in uxorem, ipsi sorori  
dotem assignavit et dedit

A. S. Pt. Ep. II, 78<sup>v</sup>

- videlicet 10 sexag., vestimenta, palia tunice, pelliceas, pulvina, ria lectisterna, cistas, currus, equos, alia que res, quarum valorem estimavit ad 50 fl., que mulier mortua est cum tota sua prole et bona prefata mobilia, et domus in Praszynsz per mortem prefati Philippi devoluta sunt ad prefatos Petrum et Jacobum (s), petens compelli ad restitutionem dotis.

673

Pras

Kotany (1484)  
Discretus yacobus de Sy-  
rocreez vicarius constituit  
magistrum Petrum in suum  
procuratorem in causa cum  
nobilibus yacobo de Cre-  
lusty, Petro de K. et  
aliis.

A. Dj. Pt., Ep. II, 79

999

Przas / Gouduske  
ew. Liedr / Koriengr

Colaky

(1485)

Discretus Jacobus de C. in Podosche  
presbiter vicarius.

A. Di. PT., Ep. 10, 387

1244

Crédit

Colaky

(1487)

Petrus episcopus Ploc. nobilem Veli-  
slauum de C. racione violacionis  
cimiterii in Coszyczyno in pena sy-  
nodali 3 marc. condemnauit.

A. Di. Pi., Ep. 10, 504

1243

Crédit

Colaky

(1487)

In causa discreti Petri vicarii in Coszyczyno contra nobilem Velislauum de C. presbiter citato Velislao per executores, discretum Mathiam de Lowczewo, proposuit, quia ipse nobilis Velislans intulit sibi violenciam in cimiterio ecclesie in Coszyczyno, extimans iniuriam ad 30 fl. Hung.

A. D. I. P. T., Ep. 10, 504

1242

Ciech/Kozium

Cotaky

(1487)

Honestabilis Jacobus de Gyrzyno plebanus in Coszyczyno proposuit contra nobilem Velislavum de G. citatum pro 10 sexag. racione vadii per certos bonos homines appositi, petens ipsum ad solutionem.

A.Dj. Pī., Ep. 10, 504

1435

more Czech<sup>2</sup>.

Colaky

(1488)

In causa discreti Mathie de Wronska  
cum nobilibus Johanne et Jacobo  
de C. publicata sunt dicta testim.

A.D. Pī., Ep. 11, 191

1595

Ciech/Konin.

Colaky

(1488)

Jacobus plebanus in Koszyczno proposuit  
contra nobilem Vyehislaum de C.,  
quia ipse venit ad hospicium in  
Polthowssk, ubi stabat, et ipsum impro-  
peravit conviciatusque super eo est,  
quia plebanus inhoneste in domo  
sua venerit, mulieribus de fructibus  
ecclesie impendet, quas iniurias exti-  
marit ad 100 fl.

A.Dj. Pī., Ep. 10, 622

1594

Crédy/Koricanyn

Colaky

(1488)

In causa nobilis Velislai de C. contra  
discretum Jacobum plebanum in  
Kosyozyno, Velislans petivit se a  
censuris absolvi.

Plebanus contradixit absolucioni,  
quia decimam sibi Velislans non  
solvit.

A. D. J. Pī., Ep. 10, 622

Cred. Koniunz

Colecky (1489, 1490, 1494)

Jac. Mathias et Al. germani sive Pauli

n. de C. n. et proice Mylcek  
Vizbiersky adv. Lomr. dotalicium post ipsorum  
amdam germanam sive Kath. f. ~~de~~ Gotardi de C.  
et ux. sive Joh<sup>is</sup> de Bogusdial in Bog. kas. te  
in distr. inveniunt cum consensu sive sive  
sive Petri de Bog. uti propinquioris ipsius dotalicium,  
a quo distr. Cechov. recedendo

MKG, 319

Paw. Ciedy/Korciun

Colaky (1490, 1491)

stan. Mouchowis et stan. Russkensis

n. de C. fidelissimos m.  
recedendo a dist. Cech. de zalogi